142.590.591.P. iterum emendatus, 267.87.P.
 Exactorare, 801.7.T. 816.7.P.
 Excessus, 313.8. T. pro morte, 328. 8. P. 532. 363. T. 560. 363. P.
 Excessus, pro indulgentia, 1125.22. T. 1130. 22. P.
 Excetra, 235. 41. T. id est hydra, 242. 41. P.
 Excludere aium, 527. 123. T. 544. 123. P. sic excludere pro enucleare, 1201. 66. T. 1220. 66. P.
 Excommunicatio, censura divina qua iudicatur magno cum pondere, qua summum futuri iudicij praedictum est, qua a communicatione orationis, & conuentus, & omnis sancti commercij relegatur, si quis ita deliquerit per seniores praesides, 80. 502. 503. T. 135. 502. 503. P. ab Ecclesia separatio, 285. 80. T. 296. 80. P. ab omni etiam communicatione fraternitatis, 332. 19. T. 335. 19. P. semel & iterum, & tertio in perpetuum disidium ab Ecclesia relegantur haeretici, 397. 170. T. 425. 170. P. vocatur communicationis interdictum, & prohibitio, ne in Ecclesiam recipiantur, 860. 378. 379. 380. 381. 382. T. 910. 378. 379. 381. 382. P. anathema, 990. 10. T. 1002. 10. P. quo communicatione depelluntur, 1146. 116. T. 1156. 116. P. 1175. 13. T. 1184. 13. P. non modo a limine, verum omni Ecclesia refo, 1197. 30. T. 1217. 30. P. 1205. 119. T. sacramento benedictionis exautoratur, et ab Ecclesia eicitur, ib. 119. T. P. aqua absolueri hoc modo offertur Tert. postliminij largiri Ecclesiasticae pacis, recipere in communicationem, in Ecclesiam revocare, concorporare rursus Ecclesiae, 1206. 124. & T. 1224. 119. P.
 Excussare, 369. 53. T. 377. 53. P.
 Exemplarium, 500. 135. T. 513. 135. P.
 Exequi, pro punire, 753. 188. T. 766. 188. P.
 Exertus, 78. 487. T. 134. 487. P. 331. 10. T. 335. 10. P.
 Exharedare, 399. 223. T. 434. 223. P.
 Exhibito, 283. 25. T. pro victu, 192. 25. P. 1146. 121. T. 1156. 121. P.
 Exitus, pro exito, 153. 20. T. 156. 20. P. 527. 10. 6. T. 543. 106. P.
 Exoderatus, 8. 71. T.
 Exomologesis proferendi & humilificandi hominis disciplina, 198. 54. 55. 56. 57. T. 206. 53. P. nonnumquam pro delictorum confessione accipitur, 212. 28. T. 220. 28. P.
 Exorcismus de corporibus imperio Christianorum excedunt demones inuti & dolentes, Christum timentes, in Deo, & Deum in Christo, representatione ignis illius de contractu & adflatu nostro, 67. 370. T. 125. 370. P. 78. 492. T. 86. 561. T. 140. 561. P. 38. 574. T. eius exempli, 258. 193. 277. 193. P. in eo exsufflatio demonum, 285. 81. T. 296. 81. P. per exorcismos, 345. 132. T. 358. 132. P. 601. 635. T. 646. 635. P.
 Exorista, 443. 269. P.
 Exornata, pro ornatu spoliata, 314. 45. T. 319. 45. P.
 Exoticum, 7. 62. T.
 Expedire, 1159. 17. T. 1167. 17. P.
 Expungere, 312. 8. T. 317. 8. P.
 Exponere, pro factum abicere, 527. 105. 109. T. 543. 109. P.
 Expunicare, 529. 209. T. 550. 209. P.
 Expungere, 29. 31. T. 98. 31. P. 53. 230. T. 113. 230. P. 58. 301. T. 121. 301. P. 162. 15. T. 176. 15. P. 171. 144. T. 340. 4. T. 348. 4. P.
 Exflare, 316. 77. T. 321. 77. P.
 Exfructio, 332. 22. T. pro exornatione, 335. 22. P.
 Exfructuere, pro adfructuere, 692. 256. T. 725. 256. P.
 Exterminare, 333. 48. T. 337. 48. P.